TexHu4yeckoe onvcaHme

TexHunyeckoe OnuncaHme YCTpoincTea
TpaHcueep SFP, 2.5I'6/c, 300mM MMF
850HM

MT-SFP-2.5G-DF-85-503
OCOBEHHOCTY

e CkopocTb Nepefayn 2.67 I6/c

e JlanbHOCTb Nepefdadn o 300M Mo

MHOrOMOZ0BOMY BOJTOKHY

e 850HMm VCSEL nepepatymk, PIN ¢OTO-NpUEMHIK
e Pasbém LC gynnexc

o  OyHkuma DDM

o [logaeprka QyHKLMK «fopsadas 3ameHa»

e HampshkeHve nuTaHma 3.3B

e Pabouasa Temnepatypa:

e Kommepueckoe ncnonHenne: 0 ~ 70 °C

e VIHOyCcTpranbHoe ncnonHerue: -40~ +85 °C

e CootsetcTBMe CTaHgapTy ROHS6

OMUCAHUE YCTPOMUCTBA

TpaHcveep Modultech’s MT-SFP-2.5G-DF-85-S03 (SFP) cooTtseTcTBYET CTaHaapTam Small
Form Factor Pluggable Multi-Sourcing Agreement (MSA) 11 SFF-8472.

TpaHcmBep cocTouT M3 Tpex cekuwmin: VCSEL nasep nepepdatunka, PIN  dotoamon
UHTErprpoBaHHblin ¢ npegycunutenem (TIA) n 6nokom ynpasnenvs MCU. Mogynb
YOOBNETBOPSAET TpebOoBaHMAM 6€30MacHOCTM AN Na3epos 1ro Knacca.

OnNTUYeCKnin TpaHCKBEp COOTBETCTBYET TpeboBaHVAM AnpekTnabl ROHS 2011/65 / EU.

OBLUNE XAPAKTEPUCTUKI
MNapameTtp O603Ha4eHne MuH. Makc. En.m3mepeHma
HanpskeHue nnuTtaHns Ve -05 4.5 B
TemnepaTypa xpaHeHus Ts -40 85 °C
Jonyctrmas BNaykHOCTb - 5 85 %
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SJTEKTPUYECKNE XAPAKTEPUCTNKA

TexHn4yeckoe onmcaHme

MapameTp O6osHayeHre | MuH. Hopm. Makc. | Eg.msm.
CKopocCTb nepefaun - 2670 - M6/c
MNepepnatumk
Hanps»keHue nnutaHms Vcc 313 33 3,47 B
Tok nuTaHma lcc - - 300 MA
BxogHoe HanpskeHue Vin 400 - 1860 MB
BxoaHoe conpotueneHmne VAN 90 100 10 Om
] OTKNOUYEHO 2.0 - Vcc B
TX Disable
BrknoyeHo 0 - 0.8 B
Céon 2.0 - Vee B
TX Fault
HopmasnbHas 0 B 08 B
paboTa
MPUEMHMK
BbixogHOe HanpskeHue Vout 370 - 1800 mMB
BepxHee 2.0 - Vce B
LOS
HuxHee - - 0.8 B
OMNTUYECKME XAPAKTEPUCTUKU
MapameTp | O6osHauerve | MwH. | Hopm. Makc. | Eawvam.
Mepenarumk (Tx)
OnvHa BOMHbI Ac 830 850 860 HM
WwpwuHa cnextpa Pm - - 0,85 HM
OnTryeckasd MOLWHOCTb Pavg -10 - -3 Abm
KoaddurumeHT raeHums ER 9 B B o5
UMMNybCa
Bpems HapacTaHws/cnana
- - HC
(20%~80%) tr/tf 0.16
MprémHmk (RX)
[nviHa BOMHbI Ac 770 - 860 HM
HyBCTBUTENbHOCTL MPUEMHIKA Psens - - -18 Abm
Meperpyska Pin -3 - - Obwm
LOS De-Assert LOS, - = -20 ABMm
LOS Assert LOS, -30 - - Abm
LOS Hysteresis LOS, 1 - 4 Ab
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TexHn4yeckoe onmcaHme

OMUCAHUE ®YHKLMW LIMOPOBOWV ANATHOCTUKMA

CornacHo craHgapTy SFP MSA (DDM), SFP TpaHcrBepbl ocHalLeHbl GyHKLmeN LmudpoBOW
AVAarHOCTVKM NOCpeacTBaM 2X-MPOBOAHOIO rnocnefoBaTeibHoro MHTepcbeMCa, KOTOpPbI
MO3BOMSET B PEXMME pPeanbHOro BPeMeHU MoayYaTb OOCTYN K CheaytowmM padoumm
napameTpam:

* TemnepaTypa TpaHcKBepa

* Toknasepa

*  OnTnyeckas MOLWHOCTb NepeaaTymKa

*  [IpvHKMaemasa onTuyeckasd MOLWHOCTb

" HanpskeHve nutaHmua TpaHcmMeepa

OH TaK e OocHalleH CKUCTEMOW npenynpexneHns aBapuiiHbiXx CUTyaLumi, KoTopas
MCMOMb3yeTCa A1 CBOEBPEMEHHOrO VMHPOPMUPOBAHNA 3AMWUHUCTPaTOpPa CeTU KOoraa
paboure napameTpbl HaxoOATCA 3a Mpefenamuv HOPMarnbHOro AManasoHa 3HaueHWi,

yCTaHOBNEHHOro Ha 3asoge. WMHdbopmauma o paboTe 1 AMarHoCTVike obpabaTbiBaeTCs
KoHTponnepom Lindposoit AmarHoctnkn  TpaHcmeepa (DDTC)  yCTaHOBMEHHbIM B
TpaHcvBep,  OOCTyrn K KOTOPOMY  OCYLECTB/ISETCA  Yyepe3  OBYXMNpOBOAHbIN
nocnefoBaTeNbHbI  MHTepdenc.  [1ByxnpOBOAHbLIZ  MOCNeOoBaTeNbHbIN  MHTEpdENC
obecnevrBaeT NocnefoBaTelbHbIM UM NPON3BOSbHbIM AOCTYMN K 8-OUTHBIM NapameTpam,
afpecoBaHHbIM OT 000h O MakC1ManbHOro aapeca NamsTu.

3a NoApOBHOM NHPOPpMaLMel, 0bpatnTecs K cneundurkaumm SFF-8472.

XAPAKTEPUCTUKU LIMOPOBOW ANATHOCTUKM

EanHmua

MNapamertp O603Ha4eHne VaMepenys HwvanasoH ToyHoCTb
TemnepaTypa TpaHcVBepa DooTemp °C 0 po +70 +3°C
Hanps»keHne TpaHcveepa DDDVoLtage B 300036 +3%
Tok nepepatoLero nasepa DbpTBias MA 0 no 100 +10%
MNcxooauwasa ontTmyeckas MOLWHOCTb DopTx-Power obm -10 go -3 +30b
MNpUHMMaemMas onTrUYeCcKas MOLHOCTb DDobRx-Power abm -22 0o -3 +30b
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TexHn4yeckoe onmcaHme

OINMNCAHMNE KOHTAKTOB
KoHTakT | O603Ha4eHue HaseaHwve / OnncaHve
1 Veer 3asemMneHvie nepenarymka
2 TX FAULT Céoi/owmnbka nepenaTymnka
3 TXDISABLE Na3epHbIi NCTOYHKK NepefaTyiKa BbIKoYeH
4 MOD_DEF(2) Mocnen. 2-NpoOBOAHOM MH;?:E?,Z(C NMHUM Nepefayyt AaHHbIX
5 MOD_DEF() TaKTOBbIY CUrHaN noc;;iiz;?;ee;i:oro ABYXNPOBOAHOrO
6 MOD_DEF(0) Mopynb OTCYTCTBYET; 3a3eMineHre BHYTPU MOAY/A
7 Rate Select He nogkntoyeH
8 LOS MHOMKaTOp noTepu curHana
9 VEeer 3a3emneHvie NpreémHIMKa
10 VEer 3azemMneHvie NpuémHmKa
M VEeer 3a3emneHvie NpreémHIMKa
12 RD- VIHBEPTMPOBaHbI BbIXOA MPUEMHUKa
13 RD+ HeHBepTUPOBaHHbIM BbIXOL MPVEMHIKA
14 VEer 3aszemMneHvie NpuémHmKa
15 Veer MnTaHme NpUeMHVKa
16 Veer MuTaHre nepedatymKka
17 VEeT 3aszemMneHve nepeaartynka
18 TD+ HevHBepTMpOBaHHbIY BXxOA NepeaaTymKka
19 TD- IHBEPTMPOBaHHbIM BXOA NepeaaTyyKa
20 Veer 3a3emneHvie nepedaTyvika
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FABAPUTHBIE PASMEPDI
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HanmeHoBaHme OnucaHue

MT-SFP-2.5G-DF-85-503-CD | SFP, 2.67I'6/c, 850HM, o 300M, MMF, DDM, 0°C ~ +70°C

MT-SFP-2.5G-DF-85-503-ID | SFP, 2.67T6/c, 850HM, A0 300M, MMF, DDM, -40°C ~ +85°C
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